
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
сільського голови

ЗО вересня 2024 року с. Степне № 93

Про встановлення загальнонаціональної хвилини мовчання 
за загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
проти України на території Степненської сільської 
територіальної громади

На виконання Указу Президента України №143/2022 від 16.03.2022 року «Про 
загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України», з метою вшанування світлої пам'яті, 
громадянської відваги і самовідданості, сили духу, стійкості та героїчного подвигу 
воїнів, полеглих під час виконання бойових завдань із захисту державного 
суверенітету та територіальної цілісності України, мирних громадян, які загинули 
унаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, керуючись статтею 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Встановити на території Степненської сільської територіальної громади 

проведення щоденно о 9 годині 00 хвилин загальнонаціональної хвилини мовчання 
за співвітчизниками, загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
проти України -  як ранковий церемоніал.

2. Керівникам усіх установ, підприємств, організацій, незалежно від форми 
власності, закладам освіти, розміщених на території Степненської сільської 
територіальної громади, забезпечити виконання даного розпорядження на місцях 
свого безпосереднього розташування.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


